РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УПРЕЖДЕНИЕ
«СРВДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1
СТАНИЦЫ ЗЕЛЕНЧУКСКОЙ ИМЕНИ В. П. ЛЕОНОВА»

П Р И К А З

07.07.2022 ст. Зеленчуке кая №  116-У

«О зачислении обучающихся в 1 класс»

Руководствуясь частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
"Об образовании в Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2012, № 53, ст. 7598; 2019, № 30, ст. 4134) и подпунктом 4.2.21 пункта 4 Положения
о Министерстве просвещения Российской Федерации, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 28 июля 2018 г. №884 (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2018, №32, ст. 5343), Приказом Министерства просвещения РФ от 2
сентября 2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования" Уставом
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №1 станицы Зеленчукской имени В. П. Леонова» в соответствии с
Положением о приеме обучающихся в МБОУ «СОШ №1 ст. Зеленчукской им. В. П. Леонова» и
на основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать зачисленными в 1 класс :

• Борсук Вячеслава Сергеевича

• Гербекову Элину Расуловну

• Илич Богдана Славковича

• Кипкеева Хасана Маратовича

• Кипкееву Асию Руслановну

• Лофик Варвару Антоновну

• Николенко Александру Анатольевну

• Свербиеву Алену Олеговну

• Татаренко Викторию Александровну

• ТОкова Шамиля Арсеновича

• Хачирову Марьям Эльдаровну

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на специалиста по
организационному и документационному обеспечению управления организацией
Лепшокову Наталью Васильевну.

Е. М. Величко